
BITTE BEACHTEN!
Zukünftig werden diese Filialen der OSIANDER Buchhandlung über Thalia beliefert: 

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:

Lieferweg:	 Booxpress 
Gesellschaft:	 Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
	 Waldhörnlestraße 18 · 72072 Tübingen
Rechnungs-	 Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
Versandadresse:	 Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Bitte nehmen Sie diese Filialen in Ihren Verteiler auf. 

OSIANDER Baiersbronn		  GLN: 4330931329847
VKN alt: 32888 | VKN neu: 32984 (ab 22.09.2021) 
Freudenstädter Straße 12 · 72270 Baiersbronn · Tel. 07442 - 813511 · E-Mail: baiersbronn@osiander.de 

OSIANDER Bretten		  GLN: 4330931329878
VKN alt: 32890 | VKN neu: 32987 (ab 22.09.2021) 
Sporgasse 10-12 · 75015 Bretten · Tel. 07252 97230611 · E-Mail: bretten@osiander.de 

OSIANDER Sonthofen		  GLN: 4330931329755
VKN alt: 32881 | VKN neu: 32975 (ab 22.09.2021) 
Bahnhofstraße 11 · 87527 Sonthofen · Tel. 08321 80554211 · E-Mail: sonthofen@osiander.de

OSIANDER Waldshut		  GLN: 4330931330300
VKN alt: 32925 | VKN neu: 33030 (ab 22.09.2021) 
Bismarckstraße 10 · 79761 Waldshut · Tel. 07751 9179911 · E-Mail: waldshut@osiander.de 

Anlieferung ab 22.09.2021:

OSIANDER Bietigheim		  GLN: 4330931330171
VKN alt: 32913 | VKN neu: 33017 (ab 24.09.2021) 
Hauptstraße 43 · 74321 Bietigheim-Bissingen · Tel. 07142 7875611 · E-Mail: bietigheim@osiander.de

OSIANDER  Bühl		 GLN: 4330931329724
VKN alt: 32877 | VKN neu: 32972 (ab 24.09.2021) 
Hauptstraße 62 · 77815 Bühl · Tel. 07223 945311 · E-Mail: buehl@osiander.de 

OSIANDER Hallstadt		  GLN: 4330931329656
VKN alt: 32867 | VKN neu: 32965 (ab 24.09.2021) 
Michelinstraße 142 · 96103 Hallstadt · Tel. 0951 30954511 · E-Mail: hallstadt@osiander.de 

Anlieferung ab 24.09.2021:
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